
臺南市市場處

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

220,000 44,409

- 112,758

220,000 44,409

- 112,758

220,000 44,409

- 112,758

100,927,000 3,152,502

- 26,145,355

100,927,000 3,152,502

- 26,145,355

100,000,000 3,144,982

- 25,925,288

927,000 7,520

- 220,067

30,660,000 2,398,520

- 14,204,815

30,660,000 2,397,720

- 14,203,835

73,000 -

- 26,806

10,764,000 875,888

- 4,163,652

19,823,000 1,521,832

- 10,013,377

- 800

- 980

- 800

- 980

70,194,000 -

- 21,058,200

70,194,000 -

- 21,058,200

70,194,000 -

- 21,058,200

- -

- 19,111

-15,291,800

12 ˉ其他收入 - - - 19,111

- -15,291,800

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 70,194,000 36,350,000 -

36,350,000 - -15,291,800

01 ˉˉ上級政府補助收入 70,194,000 36,350,000

09 ˉ補助及協助收入 70,194,000

980

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 - - - 980

- 1,332,377

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - -

4,639,000 - -475,348

03 ˉˉˉ租金收入 19,823,000 8,681,000

02 ˉˉˉ權利金 10,764,000

847,835

01 ˉˉˉ利息收入 73,000 36,000 - -9,194

- 848,815

01 ˉˉ財產孳息 30,660,000 13,356,000 -

309,000 - -88,933

07 ˉ財產收入 30,660,000 13,356,000

08 ˉˉˉ道路使用費 927,000

-6,263,645

06 ˉˉˉ場地設施使用費 100,000,000 32,100,000 - -6,174,712

- -6,263,645

03 ˉˉ使用規費收入 100,927,000 32,409,000 -

80,000 - 32,758

05 ˉ規費收入 100,927,000 32,409,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 220,000

32,758

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 220,000 80,000 - 32,758

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 220,000 80,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺南市市場處

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 19,111

- -

- 19,111

202,001,000 5,595,431

- 61,540,239

202,001,000 5,595,431

- 61,540,239

-20,654,761

總計 202,001,000 82,195,000 - -20,654,761

- 19,111

經常門合計 202,001,000 82,195,000 -

- - 19,111

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 -
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